CNPJ n°, 55.338.842/0001-40

Registro da Secretaria da Crianca, Familia e Bem Estar Social n® 4481
Utilidade Publica Municipal n° 3277 Utilidade Puablica Estadual n° 8333 Utilidade Publica Federal n° MJ 17483/9

CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICAB/

CONCILIAGAO BANCARIA
PRESTAGAO DE CONTAS - OUTUBRO / 2022

() Parcial (X) Final Periodo 30/09/2022 a 14/12/2022
Banco DO BRASIL 6516-1 Conta 16082-2
Corrente
Projeto EQUIPE DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DA MEDIA COMPLEXIDADE Processo 194.236/2017 Convénio [ 0025/2018
MOVIMENTAGAO BANCARIA
REFERENTE - -
DATA HISTORICO | AO MES | CREDITO DEBITO SALDO
30/09//2022 SALDO ANTERIOR R$ -

03/10/2022|Ordem Bancéria - Repase Municipal 20220B09573 R$ 98.008,91 R 98.008,91
03/10/2022|Pag. DESINSECTA Controle Profissional de Pragas Ltda EPP - NF 42800 09/2022 R 650,00 | R 97.358,91
03/10/2022|Pag. Net Servigos - (Claro) NF 0063081091 09/2022 R 155,20 | R 97.203,71
03/10/2022|Pag. Aluguel Nilce Moreira 09/2022 09/2022 R 4.817,02 | R 92.386,69
03/10/2022[Pag. CVT Gas Ltda - NF 501 09/2022 R 480,00 |R 91.906,69
03/10/2022[Pag. CPFL NF 262296134 09/2022 R 395,08 |R 91.511,61
05/10/2022|Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 09/2022 R 2.620,90 | R 88.890,71
05/10/2022Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 09/2022 R 541,36 | R 88.349,35
05/10/2022(Sal. Cassia Felix Correa 09/2022 R 2.256,25 [R 86.093,10
05/10/2022(Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 09/2022 R 274504 [R 83.348,06
05/10/2022|Sal. Hellen Martins Caldeira 09/2022 R 3.348,06 | R 80.000,00
05/10/2022(Sal. Isabela ristina de Mello D. Elias 09/2022 R 3.262,63 | R 76.737,37
05/10/2022(Sal. Jenifer Tornisielo 09/2022 R 2.745,04 [R 73.992,33
05/10/2022(Sal. Leticia Castellani de Lara 09/2022 R 3.262,63 | R 70.729,70
05/10/2022|Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 09/2022 R 2.760,77 | R 67.968,93
05/10/2022(Sal. Lucia Helena Maligeri Simdes de Aimeida 09/2022 R 2.218,62 [R 65.750,31
05/10/2022Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 09/2022 R 4.894,35 [R 60.855,96
05/10/2022(Sal. Marinalva Santos Santana 09/2022 R 3.292,10 | R 57.563,86
05/10/2022|Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 09/2022 R 3.895,92 | R 53.667,94
05/10/2022(Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 09/2022 R 2.760,77 [ R 50.907,17
05/10/2022Sal. Raquel da Silva Crispim 09/2022 R 2.586,62 [ R 48.320,55
05/10/2022|Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 09/2022 R 947,68 | R 47.372,87
05/10/2022|Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 09/2022 R 1.329,56 | R 46.043,31
05/10/2022(Sal. Valmir José Santana 09/2022 R 1.981,77 | R 44.061,54
05/10/2022(Sal. Vanusa Gomes Christofololetti 09/2022 R 2.745,04 [R 41.316,50
05/10/2022(Sal. Viviane Bertoncello 09/2022 R 2.640,57 [R 38.675,93
05/10/2022|Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 601 10/2022 R 1.040,00 | R 37.635,93
06/10/2022 [ Transferéncia EPSMC p/ CRAMI ref. Deolugéo ACIPI (UNIODONTO) boleto N° F - 018/2022 09/2022 R 115,60 | R 37.520,33
06/10/2022[BB RF CP Empresa agil R 37.635,93 |-R 115,60
06/10/2022|Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 27 09/2022 R 6.500,00 |-R 6.615,60
06/10/2022[Pag. USECRED Vale Alimentagao NF 550641 10/2022 R 3.910,40 |-R: 10.526,00
06/10/2022[Pag. USECRED Vale Refeigdo NF 550640 10/2022 R 7.064,93 |-R 17.590,93
06/10/2022[Pag. UNIMED NF 4774316 10/2022 R 284,72 |-R 17.875,65
06/10/2022[IRRF Aluguel Nilce Moreira 09/2022 09/2022 R 628,03 |-R 18.503,68
06/10/2022|FGTS sobre folha 09/2022 R 5.576,92 |-R: 24.080,60

06/10/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 24.080,60 R 0,00
10/10/2022| Transferéncia Epsemc p/ CRAMI REF. Devolucéo Vivo Fatura NF 179583429 09//2022 R 131,84 |-R! 131,84
10/10/2022|IRRF sobre folha 09/2022 R 2.298,61 [-R! 2.430,45
10/10/2022|PIS sobre folha 09/2022 R 697,12 |-R 3.127,57
10/10/2022|INSS sobre folha 09/2022 R 5.572,25 |-R 8.699,82
10/10/2022|Pag. HPROTEC Informatica Ltda - NF 13641 10/2022 R 100,00 |-R 8.799,82
10/10/2022|BB RF CP Empresa agil R$  8.799,82 R 0,00
14/10/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugéo Beneficio Social Familiar boleto 8958030 Funcionarios 10/2022 R 350,00 |-R: 350,00
14/10/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolucéo Beneficio Social Familiar boleto 9012283 Psicologas 10/2022 R 180,00 [-R: 530,00
14/10/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo HPROTEC Informéatica - NF 13715 09/2022 R 400,00 |-R 930,00
14/10/2022|Pag. EJETEC Contabilidade NF 1380 10/2022 R 1.570,65 |-R 2.500,65
14/10/2022|Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho Ltda ME - NF 8575 10/2022 R 200,00 |-R: 2.700,65
14/10/2022|Pag. HPROTEC Informatica Ltda - NF 7.345 10/2022 R 160,00 |-R 2.860,65
14/10/2022|BB RF CP Empresa agil R$  2.860,65 R 0,00
18/10/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. GT COMBUSTIVEIS E SERVICOS LTDA (CRONOS) - NF 000.009.158 10/2022 [RS 121,66 |-R 121,66
18/10/2022|Pag. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001558 09/2022 R$ 570,00 |-R: 691,66
18/10/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 691,66 R 0,00
20/10/2022|Pag. SIETHOSP Contribui¢do Assistencial boleto CAS202208 - Complemento 08/2022 R 132,60 |-R! 132,60
20/10/2022|Transferéncia Epsemc p/ CRAMI REF. Devolugéo TIM Duplicidade - Fatura 4788264989 08/2022 R 266,28 |-R 398,88
20/10/2022|Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial boleto CAS202209 - Complemento 09/2022 R 88,41 [-R! 487,29
20/10/2022|Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 33554 - (Vale-Transporte para Usuarios) 09/2022 R 2.800,00 |-R 3.287,29
20/10/2022[Pag. SIETHOSP Contribui¢do Assistencial boleto CAS202209 R 324,17 |-R 3.611,46
20/10/2022[BB RF CP Empresa agil R$ 3.611,46 R 0,00
31/10/2022|Ordem Bancéria - Repase Municipal 20220B09573 R$ 98.008,91 R 98.008,91
31/10/2022Transferéncia EPSMC p/ CRAMI ref. Deolugéo ACIPI (UNIODONTO) boleto N° F - 020/2022 10/2022 R 115,60 | R 97.893,31
31/10/2022(Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 10/2022 R 3.262,63 | R 94.630,68
31/10/2022(Sal. Cassia Felix Correa 10/2022 R 2.256,25 [R 92.374,43
31/10/2022|Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 10/2022 R 2.745,04 | R 89.629,39
31/10/2022(Sal. Isabela ristina de Mello D. Elias 10/2022 R 3.292,10 | R 86.337,29
31/10/2022(Sal. Jenifer Tornisielo 10/2022 R 2.745,04 [R 83.592,25
31/10/2022(Sal. Leticia Castellani de Lara 10/2022 R 3.262,63 | R 80.329,62
31/10/2022|Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 10/2022 R 2.760,77 | R 77.568,85
31/10/2022(Sal. Lucia Helena Maligeri Simdes de Aimeida 10/2022 R 2.238,64 [R 75.330,21
31/10/2022(Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 10/2022 R 4.894,35 [R 70.435,86
31/10/2022(Sal. Marinalva Santos Santana 10/2022 R 3.292,10 | R 67.143,76
31/10/2022|Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 10/2022 R 3.89592 [R 63.247,84
31/10/2022(Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 10/2022 R 2.760,77 [ R 60.487,07
31/10/2022(Sal. Raquel da Silva Crispim 10/2022 R 2.586,62 [ R 57.900,45
31/10/2022|Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 10/2022 R 1.241,15 | R 56.659,30
31/10/2022|Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 10/2022 R 1.329,56 | R 55.329,74
31/10/2022(Sal. Valmir José Santana 10/2022 R 1.981,77 | R 53.347,97
31/10/2022(Sal. Vanusa Gomes Christofololetti 10/2022 R 2.745,04 [R 50.602,93
31/10/2022(Sal. Viviane Bertoncello 10/2022 R 4.24433 [R 46.358,60
31/10/2022|Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 10/2022 R 3.063,34 | R 43.295,26
31/10/2022[Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 609 11/2022 R 1.040,00 | R 42.255,26
31/10/2022|Sal. Regiane Damasceno Rodrigues Pagto em duplicidade 10/2022 R 1.241,15 | R 41.014,11
31/10/2022|Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 35100 - (Vale-Transporte para Funcionarios) 11/2022 R 685,20 | R 40.328,91
03/11/2022[Pag. FERIAS Maria Hilma de Oliveira Ganzella 11/2022 R 4.518,34 [R 35.810,57
03/11/2022IRRF sobre FERIAS Func. 001 11/2022 R 514,73 |R 35.295,84
03/11/2022[Pag. CPFL NF 267287657 10/2022 R 442,71 |R 34.853,13




CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICAB/
CNPJ n°. 55.338.842/0001-40
Registro da Secretaria da Crianga, Familia e Bem Estar Social n° 4481
Utilidade Publica Municipal n° 3277 Utilidade Pblica Estadual n° 8333 Utilidade Publica Federal n° MJ 17483/9

CONCILIAGAO BANCARIA
PRESTAGAO DE CONTAS - OUTUBRO / 2022

() Parcial (X) Final Periodo 30/09/2022 a 14/12/2022
Banco DO BRASIL 6516-1 Conta 16082-2
Corrente
Projeto EQUIPE DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DA MEDIA COMPLEXIDADE Processo 194.236/2017 Convénio [ 0025/2018
MOVIMENTAGAO BANCARIA

DATA  |HISTORICO RELSRELE | crepiTo DEBITO SALDO
07/11/2022[Pag. RESCISAQ Hellen Martins Caldeira 10/2022 R 9.906,04 [R 24.947,09
07/11/2022[FGTS sobre folha 10/2022 R 5.178,88 [R 19.768,21
07/11/2022[FGTS sobre RESCIAO Hellen Martins Caldeira 10/2022 R 5.920,12 | R 13.848,09
07/11/2022[IRRF sobre RESCIAO Hellen Martins Caldeira 10/2022 R 237,08 | R 13.611,01
07/11/2022[Pag. Net Servicos - (Claro) NF 0067659205 10/2022 R 182,96 | R 13.428,05
08/11/2022[Pag. SIETHOSP Contribui¢do Assistencial boleto CAS202210 10/2022 R 383,10 |R 13.044,95
10/11/2022|Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 27 10/2022 R 6.500,00 | R 6.544,95
10/11/2022|IRRF Aluguel Nilce Moreira 10/2022 10/2022 R 4.817,02 [ R 1.727,93
10/11/2022|Pag. TIM fatura NF 4823873277 10/2022 R 142,08 | R 1.585,85
10/11/2022|Pag. UNIMED NF 4805093 11/2022 R 300,93 |R 1.284,92
14/11/2022|Pag. EJETEC Contabilidade NF 1390 - Parc 1/2 do 13° Honorarios 11/2022 R 785,32 | R 499,60
16/11/2022|Transferéncia CRAMI p/ EPSEMC ref.Sal Regiane Damasceno Rodrigues Pagto em duplicidade 10/2022 R$  1.241,15 R 1.740,75
16/11/2022|Pag. Erica Fernanda Gustinelli ME - (M&ozaobra) - NF: 000.002.315 11/2022 R 322,30 |R 1.418,45
16/11/2022|IRRF Aluguel Nilce Moreira 10/2022 10/2022 R 628,03 | R 790,42
16/11/2022|Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho Ltda ME - NF 8836 11/2022 R 190,00 | R 600,42
16/11/2022|PIS sobre folha 10/2022 R 717,04 |-R 116,62
16/11/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 116,62 R 0,00
21/11/2022[Pag. EJETEC Contabilidade NF 1424 11/2022 R$ 1.570,65 |-R 1.570,65
21/11/2022[BB RF CP Empresa agil R$  1.570,65 R 0,00
29/11/2022|12 Parcela 13° Sal. Vanusa Gomes Christofoletti 11/2022 R$ 391,44 [-R 391,44
29/11/2022[12 Parcela 13° Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 11/2022 R$ 184,18 |-R! 575,62
30/11/2022[BB RF CP Empresa agil R$ 575,62 R 0,00
30/11/2022|Ordem Bancaria - Repase Municipal AGOSTO 20220B12118 R$ 190.000,00 |-R 190.000,00
30/11/2021[BB RF CP Empresa agil R$ 190.000,00 R -
02/12/2022|Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 11/2022 R 3.047,13 |-R! 3.047,13
02/12/2022(Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 11/2022 R 3.262,63 |-R 6.309,76
02/12/2022(Sal. Cassia Felix Correa 11/2022 R 2.278,47 |-R: 8.588,23
02/12/2022|Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 11/2022 R 2.745,04 |-R 11.333,27
02/12/2022(Sal. Isabela ristina de Mello D. Elias 11/2022 R 3.292,10 |-R 14.625,37
02/12/2022(Sal. Jenifer Tornisielo 11/2022 R 2.745,04 |-R! 17.370,41
02/12/2022(Sal. Leticia Castellani de Lara 11/2022 R 3.262,63 |-R 20.633,04
02/12/2022|Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 11/2022 R 2.760,77 |-R 23.393,81
02/12/2022(Sal. Lucia Helena Maligeri Simdes de Aimeida 11/2022 R 2.238,64 [-R! 25.632,45
02/12/2022Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 11/2022 R 1.875,07 |-R 27.507,52
02/12/2022(Sal. Marinalva Santos Santana 11/2022 R 3.292,10 |-R 30.799,62
02/12/2022|Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 11/2022 R 3.895,92 |-R 34.695,54
02/12/2022(Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 11/2022 R 2.760,77 |-R! 37.456,31
02/12/2022(Sal. Raquel da Silva Crispim 11/2022 R 2.586,62 |-R! 40.042,93
02/12/2022|Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 11/2022 R 1.241,15 [-R 41.284,08
02/12/2022|Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 11/2022 R 1.329,56 |-R 42.613,64
02/12/2022(Sal. Valmir José Santana 11/2022 R 1.981,77 |-R 44.595,41
02/12/2022(Sal. Vanusa Gomes Christofololetti 11/2022 R 2.745,04 |[-R! 47.340,45
02/12/2022(Sal. Viviane Bertoncello 11/2022 R 4.244,33 |-R! 51.584,78
02/12/2022[Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 618 12/2022 R 1.040,00 |-R 52.624,78
02/12/2022(BB RF CP Empresa agil R$ 52.624,78 R -
05/12/2022[Pag. CPFL NF 267287657 11/2022 R$ 498,35 |-R 498,35
05/12/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 498,35 R -
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugéo Beneficio Social Familiar boleto 9333930 Psicologas 12/2022 R 150,00 |-R! 150,00
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugéo Beneficio Social Familiar boleto 9383371 Funcionarios 12/2022 R 350,00 |-R! 500,00
07/12/2022Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolugédo ACIPI (UNIODONTO) boleto N° F - 011/2022 11/2022 R 115,60 |-R 615,60
07/12/2022|Transferéncia Epsemc p/ CRAMI REF. Devolugao Vivo Fatura NF 179874534 10/2022 R 131,76 |-R 747,36
07/12/2022[Transferéncia Epsemc p/ CRAMI REF. Devolugdo DCTF WEB - INSS 10/2022 10/2022 R 5.677,48 |-R 6.424,84
07/12/2022[Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolugdo Hpro informatica - nf 7.373 10/2022 R 713,00 |-R 7.137,84
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolugdo USECRED Vale Alimentagdo NF 558466 11/2022 R 3.519,36 _|-R! 10.657,20
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolucéo IRRF sobre folha 10/2022 R 2.680,46 |-R 13.337,66
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolugdo Marcelo da Silva - NF 16 11/2022 R 1.100,00 |-R: 14.437,66
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolugdo USECRED Vale Refeicdo NF 558465 11/2022 R 5.662,94 |-R 20.100,60
07/12/2022Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo HPROTEC Informatica - NF 13891 10/2022 R 400,00 |-R 20.500,60
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolucdo Beneficio Social Familiar boleto 9119390 Funcionarios 11/2022 R 350,00 |-R: 20.850,60
07/12/2022|Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugéo Beneficio Social Familiar boleto 9243698 Psicologas 11/2022 R 150,00 |-R! 21.000,60
07/12/2022[Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolugao ACIPI (UNIODONTO) boleto N° F - 020/2022 12/2022 R 115,60 |-R 21.116,20
07/12/2022|Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 35100 - (Vale-Transporte para Funcionarios) 12/2022 R 719,46 |-R: 21.835,66
07/12/2022Tranferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001646 10/2022 R 570,00 |-R 22.405,66
07/12/2022|Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 38889 - (Vale-Transporte para Usuarios) 12/2022 R 1.120,00 [-R: 23.525,66
07/12/2022[Pag.FGTS sobre folha 11/2022 R 5.343,42 |-R 28.869,08
07/12/2022[Pag. IRRF sobre folha 11/2022 R 2.013,72 |-R! 30.882,80
07/12/2022[Pag.PIS sobre folha 11/2022 R 662,17 |-R 31.544,97
07/12/2022[IRRF Aluguel Nilce Moreira 11/2022 11/2022 R 4.817,02 [-R! 36.361,99
07/12/2022[Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial boleto CAS202211 11/2022 R 383,11 |-R 36.745,10
07/12/2022[Pag. USECRED Vale Alimentacédo NF 565431 12/2022 R 3.519,36_|-R 40.264,46
07/12/2022[Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 565430 12/2022 R 6.212,74 |-R! 46.477,20
07/12/2022[Pag. Net Servicos - (Claro) NF 0071564244 11/2022 R 182,96 |-R 46.660,16
07/12/2022[Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 33 11/2022 R 6.500,00 [-R! 53.160,16
07/12/2022[BB RF CP Empresa agil R$ 53.160,16 R 0,00
13/12/2022|Pag. EJETEC Contabilidade NF 1390 - Parc 1/2 do 13° Honorarios 12/2022 R$ 785,33 |-R 785,33
13/12/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 785,33 R 0,00
14/12/2022|Transferéncia Epsemc p/ CRAMI REF. Devolucéo Vivo Fatura NF 180182159 11/2022 R 131,82 |-R 131,82
14/12/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo HPROTEC Informatica - NF 14064 11/2022 R 400,00 |-R 531,82
14/12/2022|Pag. TIM fatura NF 4846626536 11/2022 R 266,28 |-R 798,10
14/12/2022|IRRF Aluguel Nilce Moreira 11/2022 11/2022 R 628,03 |-R 1.426,13
14/12/2022|Pag. Gleice Moreira dos Santos Melo - NF 102 12/2022 R 2.460,00 [-R! 3.886,13
14/12/2022|Pag. EJETEC Contabilidade NF 1446 12/2022 R 1.570,65 |-R 5.456,78
12/12/2022|Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 619 - 132 Honorarios 12/2022 R 1.040,00 |-R 6.496,78
14/12/2022|Pag. UNIMED NF 4835461 12/2022 R 300,93 |-R 6.797,71
14/12/2022|Pag. INSS sobre folha 11/2022 R 5.132,36_|-R 11.930,07
14/12/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 11.930,07 R 0,00
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CONCILIAGAO BANCARIA
chAM I PRESTAGAO DE CONTAS - OUTUBRO / 2022
() Parcial (X) Final Periodo 30/09/2022 a 14/12/2022
Banco DO BRASIL 6516-1 Conta 16082-2
Corrente
Projeto EQUIPE DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DA MEDIA COMPLEXIDADE Processo 194.236/2017 Convénio [ 0025/2018
MOVIMENTAGAO BANCARIA

DATA  |HISTORICO RELSRELE | crepiTo DEBITO SALDO
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 12/2022 R 1.395,93 |-R! 1.395,93
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 12/2022 R 1.348,78 |-R 2.744,71
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Cassia Felix Correa 12/2022 R 1.077,08 [-R: 3.821,79
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 12/2022 R 932,79 |-R: 4.754,58
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Isabela ristina de Mello D. Elias 12/2022 R 1.223,21 |-R! 5.977,79
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Jenifer Tornisielo 12/2022 R 932,79 |-R: 6.910,58
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Leticia Castellani de Lara 12/2022 R 1.348,78 |-R 8.259,36
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 12/2022 R 630,68 [-R! 8.890,04
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Lucia Helena Maligeri Simdes de Almeida 12/2022 R 997,17 |-R! 9.887,21
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 12/2022 R 1.738,22 [-R! 11.625,43
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Marinalva Santos Santana 12/2022 R 1.378,25 |-R 13.003,68
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 12/2022 R 1.552,48 |-R! 14.556,16
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 12/2022 R 630,68 |-R! 15.186,84
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Raquel da Silva Crispim 12/2022 R 660,15 |-R 15.846,99
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 12/2022 R 240,67 |-R 16.087,66
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 12/2022 R 841,32 [-R! 16.928,98
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Valmir José Santana 12/2022 R 902,87 |-R 17.831,85
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Vanusa Gomes Christofololetti 12/2022 R 544,64 |-R 18.376,49
15/12/2022|Pag. 22 Parcela do 13°Sal. Viviane Bertoncello 12/2022 R 1.664,75 |-R: 20.041,24
15/12/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 20.041,24 R 0,00
19/12/2022| Tranferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001738 11/2022 R 570,00 |-R 570,00
19/12/2022|Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho Ltda ME - NF 9325 12/2022 R 190,00 |-R! 760,00
19/12/2022|Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial boleto CAS202211 12/2022 R 383,11 |-R 1.143,11
19/12/2022|Pag. SEMAE N° 100299312210 10/2022 R 223,66 |-R 1.366,77
19/12/2022|Pag. SEMAE N° 100299312211 11/2022 R 204,42 |-R 1.571,19
19/12/2022|Pag. SEMAE N° 100299312210 12/2022 R 185,18 |-R 1.756,37
19/12/2022|Pag. INSS sobre 13° Salario 12/2022 R 4.627,33 |-R! 6.383,70
19/12/2022|Pag. IRRF sobre 13° Salario 12/2022 R 2.234,53 |-R! 8.618,23
19/12/2022|Pag. PIS sobre 13° Salario 12/2022 R 278,63 |-R 8.896,86
19/12/2022|IRRF Aluguel Nilce Moreira 12/2022 12/2022 R 4.817,02 |-R! 13.713,88
19/12/2022|BB RF CP Empresa agil R$ 13.713,88 | R 0,00
16/12/2022 SALDO FINAL R 0,00
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